[image: ]

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.08.2019 г.                         с. Долгий Мост	                      №  44-98Р

О согласовании границ
смежных муниципальных образований
Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края
    Долгомостовский сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:
      	1.Согласовать измененные (уточненные) границы смежного муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края и иных муниципальных образований, находящихся в его границах согласно Законам Красноярского края, согласно Приложению 1 к данному решению.
 2.Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Долгомостовского сельсовета                                 Н.И. Шишлянникова

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
B
A~

&

5

image2.BMP
20191

Mpunoxenue 1 k Petennio Ne ’}%/’f/ or" % e ﬁ/

Cxema pacoIoKeHust
IpaHUIL MyHULMTIAIBHOTO 00pasoBanms
J10ITOMOCTOBCKHH CENbcOoBET AGAaHCKOTO paioHa
U CMEXHBIX MyHHITUITANIBHEIX 00pasoBanui
KpacHospckoro kpas

El

MysntmansHoe obpasosanire
JLoATOMOCTOBCKHIT CENLCORET
ABancKoro paitona

MynunnraisHoe 00pazopasme
Husknennramexuit paiton

Yenosubie 0603RAUCHUS: